

## Pachet articole de curatenie

I.D.: 103096907

---

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.909,76 RON - 3.909,76 RON

---

Descriere: Pachet articole de curatenie. 1 Coadă lemn pt. mop/matura BUC 20 3,26 65,20 2 Mop din bumbac 250g rezerva BUC 60 5,60 336,00 3 Matura de interior fara coada Roma BUC 10 5,94 59,40 4 Sapun lichid 500ml Avias Buc 60 5,15 309,00 5 Detartrant 1000ml Toji BUC 18 9,84 177,12 6 Praf de curatat Rivex 500g BUC 24 6,98 167,52 7 Lavete universale 3/set SET 10 2,17 21,70 8 Burete vase 5/set Rainbow Expertto Buc 6 2,76 16,56 9 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser BUC 30 14,13 423,90 10 Servetele dispenser "V" 1 strat x 200buc alba rezerva BUC 100 7,72 772 11 Hartie igienica 2 strat x 24 role alb SET 20 27,78 555,6 12 Detergent geamuri 1l Sano BUC 12 12,98 155,76 13 Sapun lichid antibacterian 500ml Expertto BUC 20 42,5 850 Valoare fara T.V.A. = 3.909,76 lei. Produsele vor fi insotite de declaratie de conformitate precum si avizele si certificarile legale in vigoare. PREZENTA ACHIZITIE TINE LOC DE COMANDA !!!

---